
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

  27 сентября 2021 г.                                                                                          №15 

С. Оськино 

                                                                                                                                       

Об индексации заработной платы 

 

     В соответствии со статьей 130 и 134 Трудового кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования Оськинское сельское 

поселение, в целях упорядочения системы оплаты труда  работников 

администрации органов местного самоуправления, муниципальных казенных 

и унитарных предприятий муниципального образования Оськинское 

сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области  

РЕШИЛ:  

      1. Проиндексировать заработную плату работников учреждений 

администрации муниципального образования Оськинское сельское 

поселение, МКУ «Управление делами», МУП «Центр» муниципального 

образования Оськинское сельское поселение на коэффициент индексации 

равный 4,0%. 

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.07.2021 года. 

      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Оськинское сельское поселение                                                     В.С. Бардин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виденеева Т.А. 2-85-66 


